ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания

              Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18 августа 2021 года  № 12-4

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии № 1659 и назначении нового председателя

участковой избирательной комиссии № 1659

          Рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии № 1659, руководствуясь пунктом 7 статьи 28

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 18, с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва р е ш и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии № 1659 Пенькова Артема Максимовича, субъект выдвижения собрание

избирателей по месту жительства.

2. Оставить Пенькова Артема Максимовича в составе участковой

избирательной комиссии № 1659, субъект выдвижения собрание избирателей по

месту жительства.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1659 члена

участковой избирательной комиссии № 1659 с правом решающего голоса Пенькову

Анну Андреевну, субъект выдвижения Региональное отделение Политической партии

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге.

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию и участковую избирательную комиссию №1655.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева В.Е.

Председатель ТИК № 18                                                                                 В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК № 18                                                                                       Е.А. Чиканчи